

Egedal Byg Kolding ApS

CVR-nr. 29609225

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.06.2013.

Dirigent

Navn: Claus Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egedal Byg Kolding ApS

Egedalvej 17

6818 Årre

CVR-nr.: 29609225

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Claus Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i entreprenørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 258 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Da entreprenørforretningen er ophørt, er selskabets formål opfyldt, hvorefter det forventes, at selskabet likvideres ved solvent likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(27.658)	(362.269)
Andre finansielle indtægter	1	286.003	6.837
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(160.250)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		258.345	(515.682)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(92)</u>	<u>(50.200)</u>
Årets resultat		<u>258.253</u>	<u>(565.882)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>258.253</u>	<u>(565.882)</u>
		<u>258.253</u>	<u>(565.882)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	49.109
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		6.131	15.772
Tilgodehavende selskabsskat		718	92
Tilgodehavender		6.849	64.973
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.225.500	1.298.725
Værdipapirer og kapitalandele		1.225.500	1.298.725
Likvide beholdninger		170.256	8.102
Omsætningsaktiver		1.402.605	1.371.800
Aktiver		1.402.605	1.371.800

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>151.269</u>	<u>(106.984)</u>
Egenkapital		<u>276.269</u>	<u>18.016</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	117.081
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.116.060	1.221.703
Anden gæld		<u>10.276</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.126.336</u>	<u>1.353.784</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.126.336</u>	<u>1.353.784</u>
Passiver		<u>1.402.605</u>	<u>1.371.800</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(106.984)	18.016
Årets resultat	0	258.253	258.253
Egenkapital ultimo	125.000	151.269	276.269

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	36.727	6.837
Dagsværdireguleringer	249.276	0
	<u>286.003</u>	<u>6.837</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	160.250
	<u>0</u>	<u>160.250</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	50.200
Regulering vedrørende tidligere år	92	0
	<u>92</u>	<u>50.200</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er indirekte part i en retssag. Der er ikke anlagt sag imod selskabet, men selskabet er procestilvarslet af en af parterne i sagen. Ledelsen forventer ikke tab i forbindelse med sagen.